



Link do produktu: <https://sklep.marynistyka.pl/model-legendarnego-okretu-liniowego-brytyjskiej-marynarki-wojennej-zaglowca-hms-victory-97cm-p-1805.html>

Model legendarnego okrętu liniowego brytyjskiej marynarki wojennej - żaglowca HMS Victory 97cm



Cena	4 750,00 zł
Cena poprzednia	5 000,00 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	227190
Kod EAN	5902067227190
PKWiU	32.12.13.0
Producent	Marynistyka Group - Mi

Opis produktu

Piękny model żaglowca HMS Victory 97cm - legendarny okręt liniowy brytyjskiej marynarki wojennej VIC80R

Model legendarnego żaglowca HMS Victory. Żaglowiec, okręt liniowy brytyjskiej marynarki wojennej HMS Victory zbudowany w latach 1759-1765 w stoczni Chatham Dockyard. Nazwano go na pamiątkę zwycięstw armii brytyjskiej odniesionych podczas wojny siedmioletniej w bitwie pod Minden oraz w bitwie na Równinie Abrahama, a także w morskich bitwach pod Lagos oraz w zatoce Quiberon.

Oferujemy Państwu starannie wykonany na podstawie oryginalnych grafik i planów, potężny model HMS Victory - 104-działowego okrętu liniowego Royal Navy. Najbardziej znana jest z rola, jaką żaglowiec odegrał jako okręt flagowy Lorda Nelsona w bitwie pod Trafalgarem, która była decydującą dla uzyskania przewagi Anglii na pełnym morzu podczas wojen napoleońskich. HMS Victory był pierwszym na świecie okrętem, który miał trzy pokłady działowe. Grubość kadłuba na linii wodnej wynosiła niespotykane w XVIII wieku 2 stopy. Jej budowa wymagała użycia ponad 6000 dębów i kosztowała 63 176 funtów brytyjskich - współcześnie równowartość 50 milionów funtów, czyli koszt budowy nowoczesnego lotniskowca. Do budowy zużyto drewno z 6000 drzew, a 90% wykorzystanego materiału stanowiła dębina. Obsługa tego wojennego kolosa wymagała 850 marynarzy!

Proponowany model HMS Victory został wykonany ręcznie w jego budowa pochłonęła kilkaset godzin. Model posiada pieczołowicie dopracowane elementy takie jak ożaglowanie i takielunek, 3 rzędy metalowych dział z każdej burty, metalowe koło sterowe, łodzie ratunkowe, metalowe lampy, bogata ornamentyka, piękna, trójwymiarowa galeria rufowa.

Wymiary:
długość 97cm
szerokość 29cm
wysokość 83cm

- Podarujcie prestiżowy, żeglarski prezent,
- Stwórzcie w swoim domu kącik w marynistycznym stylu,
- Ożywcie biuro niepowtarzalnymi morskimi dodatkami
- Przedmioty marynistyczne jak potężny drewniany żaglowiec, związane z żeglarstwem, morzem, nie tylko tworzą niepowtarzalny nastrój, morską wystrój i marynistyczny charakter wnętrza - są ponadczasowe i ponad wszelkimi kanwami wyznaczanymi przez modę i okoliczności, są żeglarskim prezentem dla każdego, na każdą okazję, pełne symboliki również na łodzi, w codziennym życiu oraz dają wyraz naszym uczuciom i emocjom przy szczególnych okazjach...

Model HMS Victory jest umieszczony na drewnianej podstawie z nazwą okrętu. Jest gotowy do ekspozycji lub wręczenia jako niepowtarzalny prezent. Starannie zapakowany i zabezpieczony drewnianą klatką w kartonie, która chroni go przed uszkodzeniem.